議案第１２号

   利根町生涯学習施設の設置及び管理に関する条例の一部を改

正する条例

 利根町生涯学習施設の設置及び管理に関する条例（平成１４年利根町条

例第２９号）の一部を次のように改正する。

 別表の２の表中

 「

集会室Ⅽ(２階) １，１００円 １，３２０円 １，６５０円

                                」

 「

集会室Ⅽ(２階) ５５０円 ８８０円 １，１００円

                                」

改める。

   附 則

 この条例は，令和５年４月１日から施行する。

  令和５年３月２日提出

                 利根町長 佐々木 喜 章

を

に

 （提案理由）

 エレベーター設置工事により部屋の床面積が縮小するため，使用料金を

改めたいので提案する。